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Proceso de Contrataciéon CAS N° 2276-2017-MINEDU/U.E. 026/EN LINEA

NOMBRE DE LA CONVOCATORIA: ESPECIALISTA EN GESTION DEL PROCESO DE CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE RESIDENCIA 01

corre
lativo

1

2
3
4
5
6

Orden de
Mérito
1
2

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

APELLIDOS y NOMBRES

AMPUERO ESTRADA, ROSALIA MILAGROS
DIAZ VINCES, MAGUIN

MARINOS ROSARIO, LUIS MIGUEL
OLMEDA JIMENEZ, LISSETH

RODRIGUEZ LLAMO, ELVIS

TINEO TINCO, SALVADOR

APELLIDOS y NOMBRES
Nombre Completo
AMPUERO ESTRADA, ROSALIA MILAGROS
RODRIGUEZ LLAMO, ELVIS
TINEO TINCO, SALVADOR
MARINOS ROSARIO, LUIS MIGUEL
DIAZ VINCES, MAGUIN

OLMEDA JIMENEZ, LISSETH

La siguiente etapa del proceso se realizara como sigue:

CALIFICACION
APTO/NO APTO

APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO

APTO
NO APTO

Puntaje

70
70
40
40

Etapa : ENTREVISTA PERSONAL

Dependencia DIRECCION DE EDUCACION BASICA PARA ESTUDIANTES CON DESEMPENO SOBRESALIENTE Y ALTO
responsable : RENDIMIENTO

Fecha : Del 07/08/2017 al 10/08/2017

Lugar :  SE COMUNICARA A LOS POSTULANTES APTOS EL LUGAR, FECHA Y HORA EXACTA EN EL CUAL SE

REALIZARA LA PRESENTE ETAPA

El(los) postulante(s) CALIFICADO(S) que no se presenten a esta etapa, sera(n) descalificados.
El(los) Postulante debera(n) presentarse portando su Documento Nacional de Identidad - DNI original.
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NOMBRE DE LA CONVOCATORIA: ESPECIALISTA EN GESTION DEL PROCESO DE CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE RESIDENCIA 01

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

lcac;r\:‘; APELLIDOS y NOMBRES Aiﬁ'g;ﬁgﬂg:'o
1 AMPUERO ESTRADA, ROSALIA MILAGROS APTO
2 DIAZ VINCES, MAGUIN (*) APTO
3 MARINOS ROSARIO, LUIS MIGUEL NO APTO
4 OLMEDA JIMENEZ, LISSETH NO APTO
5 RODRIGUEZ LLAMO, ELVIS APTO
6 TINEO TINCO, SALVADOR NO APTO
Orden de APELLIDOS y NOMBRES Puntaje
Mérito Nombre Completo
1 DIAZ VINCES, MAGUIN 76
2 AMPUERO ESTRADA, ROSALIA MILAGROS 70
3 RODRIGUEZ LLAMO, ELVIS 70
TINEO TINCO, SALVADOR 40
MARINOS ROSARIO, LUIS MIGUEL 40
OLMEDA JIMENEZ, LISSETH 0

La siguiente etapa del proceso se realizara como sigue:

Etapa : ENTREVISTA PERSONAL

Dependencia  DIRECCION DE EDUCACION BASICA PARA ESTUDIANTES CON DESEMPENO SOBRESALIENTE Y ALTO
responsable : RENDIMIENTO

Fecha : Del 07/08/2017 al 10/08/2017

Lugar :  SE COMUNICARA A LOS POSTULANTES APTOS EL LUGAR, FECHA Y HORA EXACTA EN EL CUAL SE
REALIZARA LA PRESENTE ETAPA

El(los) postulante(s) CALIFICADO(S) que no se presenten a esta etapa, sera(n) descalificados.
El(los) Postulante debera(n) presentarse portando su Documento Nacional de Identidad - DNI original.

(*) Luego de la observacion presentada por el postulante, se considerd procedente la re evaluacion de su expediente.



